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Drzwi wewnątrzlokalowe 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o s ą drzw i wewnątrzlokalow e 
złożone z ościeżnicy i  połączonego z nią zawiasowo skrzydła drzwiowego , 
zaopatrzonego w  szyldzi k i  klamk ę wykonan e z  materiałó w 
drewnopodobnych lu b z  drewna , stosowan e w  domac h jednorodzinnych , 
budynkach wielorodzinnych i  obiektach użyteczności publicznej, w których 
nie są wymagane drzwi specjalnego przeznaczenia. 

Nowa i  oryginaln a posta ć wzor u przemysłoweg o stanowiąc a o  jego 
istocie przejawia się w kolorystyce drzw i wewnątrzlokalowych , kształcie i 
usytuowaniu ic h okie n n a skrzydłac h tyc h drzw i ora z kształci e liste w 
stanowiących obramowania płycin okiennych tych skrzydeł. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonym 
materiale ilustracyjny m ora z n a rysunkach , n a któryc h fig . 1  przedstawia 
pierwszą odmianę drzwi wewnątrzlokalowych w kolorze „calvados", fig. 2-
drugą odmianę tych samych drzwi w kolorze „orzecha kaspijskiego", fig. 3 -
trzecią odmian ę tyc h samyc h drzw i w  kolorz e „wenge" , fig. 4-  listw ę 
profilową stanowiąc ą obramowani e szy b okiennyc h drzw i pokazanyc h n a 
fig. 1- 3 w przekroj u wzdłu ż lini i A-A , a  fig.  5 - łączni k profilow y szy b 
okiennych drzw i pokazanyc h n a fig. 1-3 w przekroj u wzdłu ż lini i B-B , a 
ponadto n a dodatkowy m material e ilustracyjny m pokazan o zestawieni e 
trzech odmian tych drzwi objętych fig. 1-3. 

Drzwi wewnątrzlokalowe według wzoru przemysłowego pokazane na 
materiale ilustracyjny m fig.  1- 3 maj ą identyczn y kształ t zewnętrzn y i 
składają się z ościeżnic y złożone j z dwóch wąskich pionowych ramiaków , 
których górn e końc e ścięt e po d kąte m 45 ° połączon e s ą z e sob ą 
analogicznym ramiakiem poprzecznym, którego oba końce ścięte są również 
pod kątem 45° oraz z połączonych z tymi ościeżnicami za pomocą zawiasów 
skrzydeł drzwiowych , któr e stanowi ą jednolit e płyt y prostokątne , 
zaopatrzone w szyldzik z którego wystaje klamka. Płyty skrzydeł tych drzwi 
na swe j powierzchni w  pobliż u ic h klamk i posiadaj ą po trz y prostokątn e 
wąskie ramk i usytuowan e w  jednej pionowe j płaszczyźni e i  wykonan e z 



profilowych listewek , pomiędz y którym i umieszczon e s ą płycin y szklan e 
lub szklanopodobne w kontrastującym z tłem tych skrzyde ł i  ich ościeżnic 
mleczno-białym kolorze , prz y czy m wysokoś ć środkowyc h profilowyc h 
ramek z  płycinam i jes t pona d dwukrotni e większ a o d wysokośc i 
profilowych ramek skrajnych, których szerokość jest około dziesięciokrotnie 
mniejsza o d ic h wysokości . Zewnętrzn e skrajn e listewk i stanowiąc e 
prostokątne obramowani a umieszczonyc h w  nic h płyci n szklanyc h lu b 
szklanopodobnych maj ą w  przekroj u poprzeczny m profi l utworzon y z 
górnego łukoweg o bok u wyraźni e zaokrągloneg o w  dolne j części , któr a 
płynnym przejściem połączona jest z krótkim pionowym krótkim odcinkiem 
przechodzącym poprze z prostokątn y krótk i wpus t z  dolny m poziomy m 
odcinkiem, któreg o drug i konie c połączon y jes t promieniow o z 
wewnętrznym pionowym bokiem ze środkowym kanałkie m z  umieszczoną 
w nim płyciną szklaną, przy czym drug i górny koniec tego pionowego boku 
połączony jes t płynny m przejście m z  górny m łukowy m bokiem , ja k 
pokazano n a rysunk u fig.4. Z  kolei , wewnętrzn e poziom e element y 
profilowych ramek prostokątnych oddzielające od siebie płyciny szklane w 
przekroju poprzecznym maj ą profil zbliżony d o spłaszczoneg o prostokąta , 
utworzony z  górneg o nieznaczni e zaokrągloneg o poziom o usytuowaneg o 
boku z  zaokrąglonym i jeg o ob u końcam i przechodzącym i w  krótki e 
pionowo usytuowane boki , których końce poprzez dwa uskoki prostokątne 
przechodzą w prosty poziomo usytuowany odcinek, jak pokazano na fig. 5. 

Różnice pomiędz y tym i trzem a odmianam i wzor u przemysłoweg o 
pokazanymi na materiałach ilustracyjnych i rysunkach, polegają na tym, że 
drzwi wewnątrzlokalowe według pierwszej odmiany pokazanej na fig. 1,4 i 
5 maj ą faktur ę drewnopodobn ą w  kolorz e „calvados" , wedłu g drugie j 
odmiany pokazanej na fig. 2,4 i 5 - mają fakturę drewnopodobną w kolorze 
„orzecha kaspijskiego", a według trzeciej odmiany pokazanej na fig. 3,4 i 5 
mają fakturę drewnopodobną w kolorze „wenge". 

Cechy istotne wzoru przemysłoweg o 

Drzwi wewnątrzlokalowe składające się z ościeżnicy i  połączonego z 
nią zawiasow o skrzydł a drzwiowego , zaopatrzoneg o w  szyldzi k i  klamk ę 
oraz w okna, wykonan e z materiału drewnopodobnego na przykład MDF, w 
kształcie prostokąta charakteryzują się tym, że: 
- n a prostokątne j płycie skrzydł a drzwioweg o połączoneg o zawiasow o z 

wąską ościeżnicą znajdują się trzy wąskie prostokątne profilowe ramki o 
identycznej szerokośc i usytuowan e w  pobliż u klamk i ora z w  jedne j 
pionowej płaszczyźnie , pomiędz y którym i umieszczon e s ą płycinow e 
elementy szklan e lu b szklanopodobn e w  biało-mleczny m kolorze , prz y 
czym profilowa ramka środkowa wypełniona elementem płycinowym ma 



wysokość pona d dwukrotni e większą od wysokości profilowych ramek , 
natomiast szerokoś ć rame k skrajnyc h jes t okoł o dziesięciokrotni e 
mniejsza od ich wysokości jak pokazano na fig. 1-5 . 

- zewnętrzn e skrajn e listewk i stanowiąc e prostokątn e obramowani a 
umieszczonych w  nic h płyci n szklanyc h lu b szklanopodobnyc h maj ą w 
przekroju poprzeczny m profi l utworzon y z  górneg o łukoweg o bok u 
wyraźnie zaokrągloneg o w  dolne j części , któr a płynny m przejście m 
połączona jest z  krótki m pionowy m krótki m odcinkie m przechodzący m 
poprzez prostokątny krótki wpust z dolnym poziomym odcinkiem, którego 
drugi konie c połączon y jes t promieniow o z  wewnętrzny m pionowy m 
bokiem ze środkowym kanałkie m z  umieszczoną w  nim płyciną szklaną , 
przy czy m drug i górn y konie c teg o pionoweg o bok u połączon y jes t 
płynnym przejście m z  górny m łukowy m bokiem , ja k pokazan o n a 
rysunku fig.4. 

- wewnętrzn e poziom e element y profilowyc h rame k prostokątnyc h 
oddzielające o d siebi e płycin y szklan e w  przekroj u poprzeczny m maj ą 
profil zbliżon y d o spłaszczoneg o prostokąta , utworzon y z  górneg o 
nieznacznie zaokrąglonego poziomo usytuowanego boku z zaokrąglonymi 
jego ob u końcam i przechodzącym i w  krótkie pionow o usytuowane boki , 
których końc e poprze z dw a uskok i prostokątn e przechodz ą w  prost y 
poziomo usytuowany odcinek, jak pokazano na fig. 5 

- zarówn o ościeżnic a jak i  skrzydł o drzw i ora z jej profilowe ramki mają 
fakturę drewnopodobną w kolorze „calvados", ja k pokazano na fig 1 

- zarówn o ościeżnic a jak i  skrzydł o drzw i ora z jej profilow e ramki mają 
fakturę drewnopodobną w kolorze „orzecha kaspijskiego ", ja k pokazano 
na fig2. 

- zarówn o ościeżnic a jak i  skrzydł o drzw i ora z jej profilowe ramki mają 
fakturę drewnopodobną w kolorze „wenge", ja k pokazano na fig 3. 









Fig. 4 

Fig. 5 



Fig. 1 Fig. 2 

Fig. 3 


	PL14513S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


